
3
Mrazicí skříně – plné dveře
Mrazicí skříně – prosklené dveře
Pultové mrazničky – plné víko
Pultové mrazničky – prosklené víko
Mrazicí a chladicí ostrovy
Mrazicí stoly
Výrobníky a zásobníky ledu
Šokové zchlazovače a zmrazovače

MRAZICÍ
ZAŘÍZENÍ

3



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

UF 200 UF 400 UF 600

Hrubý / čistý objem (l) 200 / 120 400 / 340 605 / 555

Počet výparníkových roštů 2 6 6

Příkon (W) 150 150 190

Rozměr roštů Š x H (cm) 49 x 38 49 x 38 GN 2/1

Množství chladiva R600a (kg) 0,06 0,090 0,130

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 60 x 85 60 x 60 x 185 77,7 x 75 x 190

Cena 12 190 Kč 20 100 Kč 25 740 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení
• bílé provedení
• digitální termostat
• masivní kovové madlo
• snadno vyměnitelné těsnění
• 2 nastavitelné nožky + 2 kolečka
• zámek • pevné výparníkové rošty 
• napětí 230 V / 50 Hz

UF
MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

-10
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

STATICKÉ
CHLAZENÍ

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ+32°C

 UF 200 otevřená UF 200 s madlem

 UF 400

 UF 400 s madlem

 UF 600

ZÁTĚŽ AŽ 25 kg  
NA POLICI!

VYSOKÁ
ÚČINNOST MRAZENÍ

I PŘI VYSOKÉ OKOLNÍ
TEPLOTĚ AŽ +32 °C

114

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

UF 200 S UF 400 S UF 600 S

Hrubý / čistý objem (l) 200 / 120 400 / 340 605 / 555

Počet výparníkových roštů 2 6 6

Příkon (W) 150 150 190

Rozměr roštů Š x H (cm) 49 x 38 49 x 38 GN 2/1

Množství chladiva R600a (kg) 0,036 0,090 0,130

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 60 x 85 60 x 60 x 185 77,7 x 75 x 190

Cena 13 140 Kč 21 710 Kč 27 310 Kč

 UF 400 S

-10
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

PROVEDENÍ
NEREZINOX

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení
• provedení nerezové opláštění
• digitální termostat 
• masivní kovové madlo
• snadno vyměnitelné těsnění
• 2 nastavitelné nožky + 2 kolečka
• zámek • pevné výparníkové rošty
• napětí 230 V / 50 Hz

UF S
MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

VYSOKÁ
ÚČINNOST MRAZENÍ

I PŘI VYSOKÉ OKOLNÍ
TEPLOTĚ AŽ +32 °C

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ+32°C

STATICKÉ
CHLAZENÍ

 UF 200 S otevřená UF 200 S s madlem

 UF 400 S s madlem

 UF 600 S

115Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-10
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

PROVEDENÍ
NEREZINOX

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení
• celonerezovéprovedení – vnitřní prostor i opláštění  
• No Frost • zapuštěné madlo
• nastavitelné rošty
• nosnost roštu 25 kg
• digitální termostat
• snadno vyměnitelné těsnění
• zámek
• napětí 230 V / 50 Hz

UF 600 FS
MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

VYSOKÁ
ÚČINNOST MRAZENÍ

I PŘI VYSOKÉ OKOLNÍ
TEPLOTĚ AŽ +32 °C

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ+32°C

 Lze vložit přepravku

 digitální termostat, ventilované chlazení

 nastavitelné rošty

UF 600 FS

Hrubý / čistý objem (l) 590 / 321

Počet výparníkových roštů 4

Příkon (W) 235

Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 63 x 48,6

Množství chladiva R290  (kg) 0,255

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 77,5 x 72,3 x 182 

Cena 29 910 Kč D

/ 

116

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

 CB 107

 CB 114

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• digitální termostat • izolace 60 mm
• vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• uzamykatelné dveře
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• nožky
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• levé otevírání dveří (CB 107)
• bílý držák roštu (pár) – 580 Kč
• rošt – 950 Kč 

CB
MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

VYSOKÁ ÚČINNOST MRAZENÍ

I PŘI VYSOKÉ OKOLNÍ TEPLOTĚ 
AŽ +40 °C

-15
-20

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ+40°C

 detail polic

 CB 107

CB 107 CB 114

Hrubý / čistý objem (l) 700 / 560 1400 / 1120

Počet polic 4 8

Nosnost police (kg) 40 40

Příkon (W) 700 1000

Rozměr polic (cm) 53 x 65 53 x 65

Množství chladiva R290 (kg) 0,09 0,10

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 58 x 76 x 140 120 x 76 x 140

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 73,5 x 96 x 197 147 x 96 x 197

Cena 28 730 Kč 44 260 KčD D

117Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

Celonerezová mrazicí skříň je vhodná pro uskladnění 
všech druhů mražených potravin. Snadné otevírání 
dveří, vypnutí ventilátoru při otevření dveří, modulární 
systém zásuvek s pojezdy pro přehlednější uskladnění 
potravin, vnitřní systém navržen tak, aby bylo čištění co 
nejsnadnější (všechny komponenty dobře vyjímatelné 
a přístupné).

K dispozici je také chladicí verze této skříně
NORDline TN Perfekt (viz kapitola 2, str. 80–81).

BT PERFEKT
MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

ZÁMEK

PROVEDENÍ
NEREZAISI

304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

-18
 -22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

 BT 700 Perfekt – standardní provedení

 Roštové police standardní uchycení

118

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PLNÉ DVEŘE

 BT 1400 Perfekt
se systémem KITCREM GN

 BT 1400 Perfekt

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304 (kromě vnějšího dna 
 a vnějších zad)
• ventilované chlazení • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• automatické vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• digitální termostat • zámek
• samozavírací dveře (90°) • vnitřní zaoblené rohy
• izolace 60 mm • vysoká účinnost mrazení 
 (i při okolní teplotě až +43 °C, vlhkost 65 %)
• nastavitelné roštové police 650 x 530 mm (3 ks)
• zatížitelnost polic 30 kg / 1 ks
• nastavitelné nerezové nožky (výška 203,5–210,5 cm)
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• lze vložit přepravku E2 (60 x 40 cm)
• napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• digitální termostat s výstupem pro HACCP – 3 180 Kč
• levé otevírání dveří – 820 Kč • vnitřní osvětlení – 860 Kč
• 4x plastový držák pro standardní uchycení roštu – 880 Kč
• nerezová tyč na maso a uzeniny: 
 KITGCAK07 (řada 700) – 3 600 Kč 
 KITGCAK14 (řada 1400) – 3 970 Kč
• KITGNAK07 GN: systém svislé nosníky (řada 700) – 5 540 Kč
• KITGNAK14 GN: systém svislé nosníky (řada 1400) – 8 690 Kč
• nerezový držák roštu - pár (pro případ svislých nosníků):  
 CGGNAK07 (řada 700) – 980 Kč
 CGGNAK14 (řada 1400) – 980 Kč
• rošt – 990 Kč • kolečka (sada 4 ks) – 2 010 Kč
• nerezová zásuvka včetně pojezdů 505 x 630 x 125 mm, 
 zatížitelnost max. 15 kg: 
 KCA07 – 4 530 Kč

 nerezová zásuvka KCA07 – detail

 nerezová zásuvka KCA07

 kolečka (sada 4 ks)
VYSOKÁ ÚČINNOST MRAZENÍ
I PŘI VYSOKÉ OKOLNÍ 

TEPLOTĚ AŽ +43 °C

BT 700 Perfekt BT 1400 Perfekt

Čistý objem 455 910

Provozní teplota (°C) -22 až -18 -22 až -18

Počet roštových polic 3 6

Počet dveří 1 2

Příkon (W) 420 589

Množství chladiva R452A (kg) 0,34 0,68

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 59 x 67 x 151 130 x 67 x 151

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71 x 80 x 203,5 142 x 80 x 203,5

Cena 43 070 Kč 57 260 KčF F

119Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PROSKLENÉ DVEŘE

STATICKÉ
CHLAZENÍ

NOVINKANEW

-12
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

GCP se světelnou nástavbou s LED osvětlením
G  bez světelné nástavby

• statické chlazení • manuální odtávání 
• mechanický termostat • digitální ukazatel teploty 
• prosklené samozavírací dveře s vyhřívaným rámem
• zabudovaný zámek • LED osvětlení vnitřního prostoru 
• výškově nastavitelné rošty • 4 nastavitelné nožky 
• nelze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

UF G / GCP
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

LED
OSVĚTLENÍ

 Bokorys UF 100 GCP

 Bokorys UF 50 GCP

 UF 100 G

 UF 100 GCP

 UF 50 GCP  UF 50 G

UF 50 G UF 50 GCP UF 100 G UF 100 GCP

Čistý objem (l) 48 48 113 113

Spotřeba (kWh / 24 h) 2,1 2,2 2,5 2,6

Počet roštů (ks) 2 2 3 3

Příkon (W) 154 154 230 230

Množství chladiva R290 (kg) 0,045 0,045 0,06 0,06

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 45 x 42 x 38 45 x 42 x 38 50 x 43 x 54 50 x 43 x 54

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 57 x 53 x 52 57 x 53 x 65,7 61 x 54 x 67 61 x 55,5 x 89

Cena 14 120 Kč 16 780 Kč 18 510 Kč 21 050 KčC C C C

570 545

10040

60
60

38
0 63

7

92

13
7

60
70

22
0

60 210

210
60

70200
480

530

45
15

0
23

0

40105

450

65
7

54
5

60

530

500

100

40

4555

10
50

89
2

64
5

10022
0

17
5

20
8

55
60

390

490

430

555

65
0

55

55

20 610

17
5

89
2

87
0

54
0

120

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PROSKLENÉ DVEŘE

GF 200 VSG

Čistý objem (l) 79

Příkon (W) 280

Provozní teplota (°C) -15 až -2 °C

Množství chladiva R290 (kg) 0,08

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 48,5 x 29 x 67,6

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 52,5 x 87,5

Cena 28 060 Kč

Mrazicí skříň s prosklenými dveřmi je ideální pro zmrazení 
sklenic určených k servírování chlazených nápojů. Vnitřní 
provedení z nerezové oceli se zrcadlovým efektem zajistí 
perfektní prezentaci sklenic i uložených nápojů. Pro do-
konalé zmrazení doporučujeme použít vodou opláchnuté 
sklenice z tenkého skla. Vhodné jsou samozřejmě všechny 
typy sklenic. 

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • digitální termostat 
• automatické odtávání
• samozavírací prosklené dveře s vyhřívaným rámem 
• interiér z nerezové oceli se zrcadlovým efektem 
• ideální pro zmrazení sklenic na pivo a jiné nápoje 
• 3 nastavitelné roštové police • vnitřní LED osvětlení 
• kryt na termostat • nastavitelné nožky 
• nelze měnit otevírání dveří• napětí 230 V / 50 Hz

GF 200 VSG
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

-2
-15

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

NOVINKANEW

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

NOVINKANEW

-10
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

Mrazicí skříň s prosklenými dveřmi a nerezovým opláštěním.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení 
• digitální termostat 
• masivní kovové madlo
• prosklené dveře s vyhřívaným rámem 
• 7 pevných výparníkových roštů 
• zabudovaný zámek 
• 2 nastavitelné nožky 
• 2 kolečka 
• nelze měnit otevírání dveří 
• napětí 230 V / 50 Hz

UF 400 SG 
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

LED
OSVĚTLENÍ

UF 400 SG

Čistý objem (l) 340

Příkon (W) 380

Provozní teplota (°C) -10 až -24 °C

Množství chladiva R290 (kg) 0,11

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 48,4 x 47 x 162

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 60 x 185

Cena 39 970 Kč

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

ZÁMEK

585

90
15

60 22
5,

8
22

5,
8

22
5,

8
22

5,
8

22
5,

8
22

5,
8

25
0

22
0

230

28
0

530
470

121Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PROSKLENÉ DVEŘE

STATICKÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

UFFS 370 G

Čistý objem (l) 270

Provozní teplota (°C) -24 – -14

Příkon (W) 570

Spotřeba (kWh / 24 h) 9,49

Hlučnost (dB) 45

Množství chladiva R290 (kg) 0,085

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 47 x 44 x 155,5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 184

Rozměr polic Š x H (cm) 47 x 41,3

Počet polic (ks) 6

Cena 23 940 Kč

-14
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení
• mechanický termostat 
• digitální ukazatel teploty 
• 6 pevných výparníkových roštů 
• LED osvětlení vnitřního prostoru 
• zámek
• vyhřívání dveří 
• 2 nastavitelné nožky 
• 2 kolečka 
• nelze změnit otevírání dveří 
• napětí 230 V / 50 Hz

UFFS 370 G
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

490

534534

18
19

18
19

15
10

595 600
540

300

440

413

20
5

20
5

20
5

20
5

16
25

18
25

20
5

20
5

90 16
0

55

475

15
50

18
40 14

40

 zámek v horní části  ideální pro reklamní polep  rozměry pro reklamní polep

122

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PROSKLENÉ DVEŘE

 BT 1400 G Perfekt 

-18
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZAISI

304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304 
 (kromě vnějšího dna a vnějších zad)
• ventilované chlazení • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• automatické vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• digitální termostat • zámek • vnitřní LED osvětlení
• samozavírací dveře (90°) • vnitřní zaoblené rohy
• izolace 60 mm • vysoká účinnost mrazení
 (i při okolní teplotě až +43 °C, vlhkost 65 %)
• nastavitelné roštové police 650 x 530 mm (3 ks)
• zatížitelnost polic 30 kg / 1 ks
• nastavitelné nerezové nožky (výška 203,5–210,5 cm)
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• lze vložit přepravku E2 (60 x 40 cm)
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• digitální termostat s výstupem pro HACCP – 3 180 Kč
• levé otevírání dveří – 820 Kč
• 4x plastový držák pro standardní uchycení roštu – 880 Kč
• nerezová tyč na maso a uzeniny: 
 KITGCAK07 (řada 700) – 3 600 Kč 
 KITGCAK14 (řada 1400) – 3 970 Kč
• KITGNAK07 GN: systém svislé nosníky (řada 700) – 5 540 Kč
• KITGNAK14 GN: systém svislé nosníky (řada 1400) – 8 690 Kč
• nerezový držák roštu - pár (pro případ svislých nosníků):  
 CGGNAK07 (řada 700) – 980 Kč
 CGGNAK14 (řada 1400) – 980 Kč
• rošt – 990 Kč • kolečka (sada 4 ks) – 2 010 Kč
• nerezová zásuvka včetně pojezdů 505 x 630 x 125 mm, 
 zatížitelnost max. 15 kg: 
 KCA07 – 4 530 Kč

BT G PERFEKT 
MRAZICÍ SKŘÍNĚ – PROSKLENÉ DVEŘE

 BT 700 G Perfekt

 detail dveří

 detail polic

 detail dveří

 zaoblené vnitřní rohy

BT 700 G Perfekt BT 1400 G Perfekt

Čistý objem (l) 455 910

Provozní teplota (°C) -22 až -18 -22 až -18

Příkon (W) 420 589

Počet roštových polic 3 6

Počet dveří 1 2

Množství chladiva R452A (kg) 0,34 0,68

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 59 x 67 x 151 130 x 67 x 151

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71 x 80 x 203,5 142 x 80 x 203,5

Cena 51 400 Kč 72 070 KčF F

ZÁMEK

123Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

Verze FR bílé provedení
Verze FR S  s nerezovým víkem 

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení 
• termostat 
• teploměr 
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie 
• kontrolní dioda – vizuální alarm 
• kontrolní dioda a spínač – SUPER mrazení 
• zabudovaný zámek 
• koše součástí viz tabulka 
• kolečka

NA OBJEDNÁVKU

• koš – 750 Kč

FR
PULTOVÉ MRAZNIČKY S PLNÝM VÍKEM

OSVĚTLENÍ

ZÁMEK

-14
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

FR 205 / FR 205 S FR 305 / FR 305 S FR 405 / FR 405 S FR 505 / FR 505 S FR 605 / FR 605 S

Čistý objem (l) 185 273 377 454 557

Počet košů 1 1 2 2 3

Příkon (W) 150 185 230 230 250

Množství chladiva R600a (kg) 0,044 0,05 0,08 0,09 0,105

Vnitřní rozměry  
Š x H x V (cm) 61 x 48 x 72,5 86 x 48 x 72,5 116 x 48 x 72,5 138 x 48 x 72,5 168 x 48 x 72,5

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm) 73,4 x 70 x 94,5 98,4 x 70 x 94,5 128,4 x 70 x 94,5 150,4 x 70 x 94,5 180,4 x 70 x 94,5

Cena FR 9 430 Kč 10 990 Kč 12 240 Kč 13 590 Kč 16 860 Kč

Cena FR S 10 880 Kč 12 730 Kč 14 390 Kč 15 720 Kč 19 450 Kč

F F F F F

F F F F F

 FR S – nerezové víko

 FR 605

 FR 205

 FR 305

 FR 405

 FR 505

NOVINKANEW

124

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

 SE 325 / SE 255

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

modely SB síla izolace 8 cm
modely SE síla izolace 10 cm

• určeno pro použití v domácnosti a podobné účely
• statické chlazení • termostat
• osvětlení • zámek • dělicí přepážka • odtok vody
• funkce super mrazení • kontrolní dioda – přívod 
 elektrické energie, chod kompresoru
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• koš – 650 Kč

SB, SE
PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

OSVĚTLENÍ

ZÁMEK

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINOX

 SB 400 / SB 300 / SB 200

SB 200 SB 300 SB 400 SE 255 SE 325 

Čistý objem (l) 189 284 368 244 321 

Spotřeba (kWh / 24 h) 0,59 0,72 0,84 0,47 0,55

Počet košů* 2 4 5 2 3

Mrazicí kapacita (kg / 24 h) 20 22 22 24 24

Množství chladiva R600a (kg) 0,055 0,078 0,095 0,071 0,083

Hlučnost (dB) 38 38 38 38 38

Vnitřní rozměry  
Š x H x V (cm)

76 x 44 x 63,5 110 x 44 x 63,5 140 x 44 x 63,5 106 x 40 x 61 136 x 40 x 61

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm)

92 x 69,5 x 85 126 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85 126 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85

Cena 11 390 Kč 12 760 Kč 14 220 Kč 13 140 Kč 14 470 KčE F F E E

125Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

CF 700 CF 700 S

Čistý objem (l) 646 646

Příkon (W) 277 277

Provozní teplota (°C) -14 až -24 °C -14 až -24 °C

Množství chladiva R290 (kg) 0,12 kg 0,12 kg

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 193,5 x 51 x 68,5 193,5 x 51 x 68,5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 206 x 71,6 x 83 206 x 71,6 x 83 

Cena 21 860 Kč 25 830 KčF F

ZÁMEK

-14
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

CF 700 bílé víko
CF 700 S nerezové víko 

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení 
• mechanický termostat 
• teploměr 
• zabudovaný zámek 
• 3 koše 
• kolečka s brzdou 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• koš – 730 Kč

PULTOVÁ MRAZNIČKA – PLNÉ VÍKO

CF 700 

NOVINKANEW

2060

1725 220

510

80

715
633

629

76
5 82
3

83
3

90
3

25
0

25
0

210

2053

68
2

 IKG 275

* koše nejsou součástí výrobku

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

ZÁMEK

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • termostat
• digitální ukazatel teploty • posuvné rovné víko
• kontrolka zapnutí do elektrické sítě • zámek
• kolečka • napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

 • koš – 720 Kč

IKG
PULTOVÁ MRAZNIČKA – PROSKLENÉ VÍKO

IKG 275 IKG 405

Čistý objem (l) 210 307

Maximální počet košů* 3 5

Příkon (W) 150 150

Množství chladiva R600a (kg) 0,090 0,115

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 82 x 50 x 57,5 116 x 50 x 57,5

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 92 x 61 x 91 126 x 61 x 91

Cena 14 830 Kč 16 760 KčE E

 IKG 405

126

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



PULTOVÉ MRAZNIČKY – PROSKLENÉ VÍKO

Pultová mraznička s vyhřívaným rámem, který snižuje 
namrzání košů a snižuje kondenzování vzdušné vhkosti 
na skle.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vestavěný agregát • statické chlazení 
• manuální odmrazování • mechanický termostat 
• závěsný teploměr (na koš) • síla izolace stěny – 75 mm 
• koše s přepážkou • bílé opláštění, uvnitř ALU 
• barevné varianty okrajů: červenošedý okraj nebo jen 
 šedý okraj • zámek • kolečka 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• vnitřní LED osvětlení 
• světelný panel
• přepážka do koše – 360 Kč
• koš – 640 Kč

FOCUS
PULTOVÉ MRAZNIČKY S PROSKLENÝM VÍKEM

 Varianta se šedými okraji

 FR 205

 FR 305

 FR 405

 FR 505

Focus 73 Focus 106 Focus 131 Focus 151 Focus 171

Čistý objem (l) 113 193 254 302 351

Počet košů 3 4 6 6 8

Příkon (W) 141 155 211 230 230

Množství chladiva R600a (kg) 0,06 0,075 0,085 – –

Množství chladiva R290 (kg) – – – 0,09 0,096

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 57 x 50 x 67 90 x 50 x 67 115 x 50 x 67 135 x 50 x 67 155 x 50 x 67

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 72,6 x 65,6 x 85 105,6 x 65,6 x 85 130,6 x 65,6 x 85 150,6 x 65,6 x 85 170,6 x 65,6 x 85

Cena 13 920 Kč 15 550 Kč 17 590 Kč 19 040 Kč 20 590 KčD E E E E

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

-23
-16

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

POČET
KOŠŮ

až

NOVINKANEW

ZÁMEK

 FR 605

127Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



MRAZICÍ A CHLADICÍ OSTROVY

 Shallow 100-CF šedé provedení

 drátěný systém s přepážkami  police nad ostrov

 Shallow 150-CF černé provedení

 Shallow 200-CF

 Shallow Head-CF

Mrazicí / chladicí ostrov s elektronickým termostatem, 
snadnou údržbou a sníženou spotřebou energie. 
Kombinované provedení ostrovu nabízí dvě varianty 
- mrazicí nebo chladicí.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

CF verze kombinovaná mrazicí / chladicí
F  mrazicí verze

• možnost nastavení chladicího či mrazicího režimu 
• statické chlazení • barva bílá • dva chladicí systémy 
• elektronický termostat • automatické odmrazování 
• nastavitelné nožky • velký úložný prostor a výstavní 
 plocha • LED osvětlení vnitřního prostoru 
• drátěný systém s dvěma přepážkami
• nízká spotřeba energie • možnost instalace do sestav 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• také v černé nebo antracitové barvě 
• police nad ostrov (dvoupatrové) 
• cenovkové lišty
• spojovací díl mezi 2 ostrovy
• okopové lišty

SHALLOW
MRAZICÍ / CHLADICÍ OSTROVY 

 Shallow 250-CF

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

-18
-24

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
MRAZENÍ

+15
+1

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
CHLAZENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

Shallow HEAD 150 200 250

Čistý objem (l) 430 400 580 750

Příkon (W) 421 356 462 442

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 183,4 x 77,4 x 40 136,4 x 77,4 x 49 186,4 x 77,4 x 49 236,4 x 77,4 x 49 

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 199 x 92 x 79 152 x 92 x 79 202 x 92 x 79 250 x 93 x 79 

Množství chladiva R290 (kg) 0,12 0,12 0,12 0,16

Cena CF 62 020 Kč 53 710 Kč 60 540 Kč 70 240 Kč

Cena F 59 180 Kč 50 340 Kč 55 390 Kč 65 900 KčD C C C

MOŽNOST SPOJOVÁNÍ 
DO SESTAV

KOMBINOVANÉ  
MRAZICÍ / CHLADICÍ  

OSTROVY

128

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ A CHLADICÍ OSTROVY

 TWIN 220-CF bílá

 TWIN HEAD-CF  TWIN HEAD barevné varianty

 TWIN 220-CF šedá

Mrazicí / chladicí ostrov s elektronickým termostatem, 
snadnou údržbou a sníženou spotřebou energie. 
Kombinované provedení ostrovu nabízí dvě varianty  
- mrazicí nebo chladicí.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

CF verze kombinovaná mrazicí / chladicí
F  mrazicí verze

• možnost nastavení chladicího či mrazicího režimu 
• statické chlazení • barva bílá • dva chladicí systémy 
• elektronický termostat • automatické odmrazování 
• nastavitelné nožky • velký úložný prostor a výstavní 
  plocha s malým záběrem podlahové plochy na prodejně
• LED osvětlení vnitřního prostoru 
• drátěný systém s dvěma přepážkami
• nízká spotřeba energie • možnost instalace do sestav 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• také v černé nebo antracitové barvě 
• police nad ostrov (dvoupatrové)
• cenovkové lišty

TWIN
MRAZICÍ / CHLADICÍ OSTROVY 

 TWIN 220-CF černá

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

-18
-24

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA MRAZENÍ

+15
+1

°C PROVOZNÍ TEPLOTA 
CHLAZENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW
MOŽNOST SPOJOVÁNÍ 

DO SESTAV

KOMBINOVANÉ  
MRAZICÍ / CHLADICÍ  

OSTROVY

Twin HEAD 220

Čistý objem (l) 334 1255

Příkon (W) 267 522

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 119 x 60,5 x 62 200 x 117,5 x 70

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 147 x 81,2 x 91,5 215 x 146,5 x 93

Množství chladiva R290 (kg) 0,08 0,17

Cena CF 56 980 Kč 99 970 Kč

Cena F 54 210 Kč 87 160 KčC C

 police nad ostrov

129Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



MRAZICÍ STOLY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• bez pracovní desky
• ventilované chlazení 
• digitální termostat 
• digitální ukazatel teploty
• automatické odtávání
• nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu
 i při větší četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení 
• samozavírací dveře
• roštové nastavitelné police
• izolace 60 mm
• neoddělený vnitřní prostor 
• snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožky 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• pracovní deska bez lemu – výška 40 mm
• pracovní deska s lemem – výška 40 mm,

zadní lem – 40 mm
• nerezový držák roštu (pár) – 644 Kč, rošt – 715 Kč

GF7
MRAZICÍ STOLY

-18
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINOX

VYMĚNITELNÉ
TĚSNĚNÍ

 GF74

NOVINKANEW

AGREGÁT MOŽNÝ VPRAVO NEBO VLEVO

VOLITELNÉ VARIANTY PRACOVNÍ DESKY
– na objednávku:

 pracovní deska bez lemu

 pracovní deska s lemem
      - výška pracovní desky 40 mm 
      - výška zadního lemu 40 mm

130

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



MRAZICÍ STOLY

 GF73

 GF72

 GF73 s deskou a lemem 
(pracovní deska na objednávku)

 GF72 s deskou a lemem
(pracovní deska na objednávku)

GF72 GF73 GF74

Objem (l) 272 402 533

Příkon (W) 470 570 660

Počet dveří / roštů 2 / 2 3 / 3 4 / 4

Množství chladiva R290 (kg) 0,09 0,09 0,085

Vnější rozměry bez desky Š x H x V (cm) 136 x 70 x 78-84 179,5 x 70 x 78-84 223 x 70 x 78-84

Cena – stůl bez pracovní desky 31 000 Kč 35 020 Kč 38 390 Kč

Cena – pracovní deska bez lemu 5 450 Kč 6 120 Kč 6 830 Kč

Cena – pracovní deska s lemem 5 450 Kč 6 120 Kč 6 830 Kč

D D D

1360
30 420 420 33015 15 15 15

95

1795
15420 420 42015 15 15 15 330

95

 boční pohled

67
0

56
4

40

630

63
0

1070

50

131Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



ŠOKOVÉ ZCHLAZOVAČE A ZMRAZOVAČE

Šokové zchlazovače / zmrazovače slouží výborně pro 
zefektivnění výrobního procesu stravovacích provozů, kdy 
vyrobená jídla lze šokově zchladit nebo zmrazit a uchovat 
je tak pro pozdější výdej. Šokové zchlazování probíhá pod-
le předem stanovené zchlazovací křivky, aby při procesu 
byl maximálně potlačen výskyt a množení mikroorganismů. 

Modely Power: výkonný zmrazovací systém 
(až do -40 °C) vhodný pro přípravu zmrzliny

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat 
• sonda teploty jádra 
• chlazení / mrazení při okolní teplotě až +43 °C 
• zchlazovací cyklus – 90 minut 
• zmrazovací cyklus – max. 240 min 
• vnitřní a vnější plášť nerez (s výjimkou
 vnějšího dna – pozinkovaná ocel) 
• GN 1/1 nebo rošt 600 x 400 mm (kromě ATT02 Power)
• maximální zatížitelnost 5 kg / zásuv 
• rozteč mezi pojezdy – 70 mm • tloušťka izolace – 60 mm 
• samozavírací dveře s magnetickým těsněním 
• vnitřní zaoblené hrany

ATT
ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ / ZMRAZOVAČ

 ATT05

 ATT03

 ATT02  Power

DIGITÁLNÍ
TERMOSTAT

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

IZOLACE
60 MM

TEPLOTNÍ 
SONDA

CHLAZENÍ
+3 °C

MRAZENÍ
-18°C

MRAZENÍ 
VERZE POWER-40°C

CHLAZENÍ +3 °C
MRAZENÍ -18 °C

MRAZENÍ POWER -40 °C

140

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



ŠOKOVÉ ZCHLAZOVAČE A ZMRAZOVAČE

 teplotní sonda

 ATT15 ATT10  ATT020

ATT02 Power ATT03 ATT05 ATT07 ATT010 ATT010 Power ATT015 ATT020

Kapacita zchlazení 
na +3 °C (kg) 9 15 23 25 25 35 45 60

Kapacita zmrazení 
na -18 °C (kg) – 9 12 15 15 25 35

Kapacita zmrazení 
na -40 °C (kg) 7 – – – – 20 – –

Rozteč mezi 
pojezdy (mm) 80 70 70 105 70 70 70 70

Kapacita vnitřního
prostoru* (max. 
zatížení jedné 
úrovně GN 1/1 
nebo roštu = 5 kg)

3 x GN 2/3
3 x GN 1/1 
nebo rošty 600 
x 400 mm

5 x GN 1/1 
nebo rošty 600 
x 400 mm

7 x GN 1/1 
nebo rošty 600 
x 400 mm

10 x GN 1/1 
nebo rošty 600 
x 400 mm

10 x GN 1/1 
nebo rošty 600 x 
400 mm

15 x GN 1/1 
nebo rošty 600 x 
400 mm

20 x GN 1/1 
nebo rošty 600 x 
400 mm

Příkon (W) 520 1150 1424 1490 1490 1600 1820 2040

Množství chladiva
R452A (kg) 0,46 0,9 1,5 2,2 2,2 2,2 2,7 2,7

CO2 ekv. chlad. (t) 0,9849 1,9269 3,2115 4,7102 4,7102 4,7102 5,7807 5,7807

Vnitřní rozměry
Š x H x V (cm) 34 x 36,3 x 27 61 x 41 x 28 67 x 41 x 41 61 x 41 x 76 61 x 41 x 76 61 x 41 x 76 61 x 41 x 112 61 x 41 x 136

Vnější rozměry
Š x H x V (cm) 66 x 63 x 42 75 x 74 x 78 75 x 74 x 90 75 x 74 x 132 75 x 74 x 132 75 x 74 x 132 75 x 74 x 189 75 x 74 x 212

Cena 36 750 Kč 46 050 Kč 50 690 Kč 75 670 Kč 76 600 Kč 118 250 Kč 162 270 Kč 190 060 Kč

*Kapacita vnitřního prostoru: GN nebo rošt 600 x 400 mm 

141Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3



ŠOKOVÉ ZCHLAZOVAČE A ZMRAZOVAČE

NOVINKANEW

Šokové zchlazovače / zmrazovače slouží výborně pro 
zefektivnění výrobního procesu stravovacích provozů, kdy 
vyrobená jídla lze šokově zchladit nebo zmrazit, a uchovat 
je tak pro pozdější výdej. 

Šokové zchlazování probíhá podle předem stanovené 
zchlazovací křivky, aby při procesu byl maximálně potlačen 
výskyt a množení mikroorganismů.
 
STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení 
• vestavěný agregát 
• termostat s volbou programu (4 volitelné programy) 
• sonda teploty jádra 
• zchlazovací cyklus - 90 minut 
• zmrazovací cyklus - max. 240 min. 
• nerezové provedení (AISI 304) 
• samozavírací dveře 
• nastavitelné nožky 
• lze měnit otevírání dveří 
• napětí 230 V / 50 Hz 

BLC
ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ / ZMRAZOVAČ

 Tefcold BLC5

 Tefcold BLC10

DIGITÁLNÍ
TERMOSTAT

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

IZOLACE
60 MM

TEPLOTNÍ 
SONDA

CHLAZENÍ
+3 °C

MRAZENÍ
-18°C

CHLAZENÍ +3 °C
MRAZENÍ -18 °C

 Tefcold BLC3

142

13

Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.



ŠOKOVÉ ZCHLAZOVAČE A ZMRAZOVAČE

 Tefcold BLC3

 vnitřní prostor Tefcold BLC10  termostat s volbou programu  teplotní sonda

 Tefcold BLC5  Tefcold BLC10

BLC3 BLC5 BLC10

Kapacita zchlazení na +3 °C (kg) 12 18 40

Kapacita zmrazení na -18 °C (kg) 8 14 28

Kapacita vnitřního prostoru*
(max. zatížení jedné úrovně 
GN 1/1 nebo roštu = 5 kg)

3 x GN 1/1 nebo rošty 600 x 400 mm 5 x GN 1/1 nebo rošty 600 x 400 mm 10 x GN 1/1 nebo rošty 600 x 400 mm

Příkon (W) 700 800 1298

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 80 x 81,5 x 92,5 80 x 81,5 x 92,5 80 x 81,5 x 162,5

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 66 x 42 x 33 66 x 42 x 40 66 x 42 x 87

Množství chladiva R290 (kg) 0,13 0,13 0,15

Cena 58 430 Kč 72 210 Kč 88 220 Kč

* Kapacita vnitřního prostoru: GN nebo rošt

143Ceny jsou doporučené a uvedeny bez DPH, NEZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK VE VÝŠI 168 Kč BEZ DPH. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

3


